VAL -Map (V1. 500 D00 D27004

Xl

futomobile Club d’ltalia
Protoceclle Entrata

Unita Territoriale di Alessandria lﬁzt%g?gﬂgﬁﬁé

DETERMINA A CONTRARRE N. 6 DEL 7/06/2016

Considerata la nccessita di trasportare le targhe e le carte di circolazione dali'Uniti Territoriale di
Alessandria alla locale Motorizzazione Civile;

Rilevato che nel Mercato Elettronico di Acquistinrete PA ¢ presente il Bando “Servizi di Logistica™,
Vista la necessita di procedere ad acquisire l'offerta pil bassa relativa a tale servizio;

Dichiarato che la spesa sara imputata al conto economico “Spese Trasporti” codice conto
410727003,

DETERMINA

di procedere ad inoltrarc Richiesta di Offerta sul MEPA per un contratto aperto di valore non
superiore a €.4000,00 di cui €.2000.00 da imputare allanno 2016 e di €.2000,00 da imputare
all'anno 2017 ¢ di individuare quale Responsabile del procedimento il sig. Andrea Cassulo.

1l Responsabile Unita Temitoriale
Andrea Cassulo



